АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ S3

с. Залесово

О создании комиссии по списанию
муниципального
муниципального

имущества
образования

Залесовский муниципальный округ
Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 г № 131-ФЭ,
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 21Л1Л996 г № 129-ФЗ «О
бухгалтерском учете», Федеральным законом от 14Л 1.2002 г № 161-ФЗ «О
государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,-Гражданским
кодексом РФ, решением Совета депутатов Залесовского муниципального
округа Алтайского края от 16.02.2023 № 7 «Об утверждении Положения о
порядке списания муниципального имущества муниципального образования
Залесовский муниципальный округ», Уставом муниципального образования
Залесовский муниципальный округ Алтайского края
п о с т а н о в л я ю :

1. Создать комиссию по списанию муниципального имущества
муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского
края.

2. Утвердить состав комиссии по списанию муниципального имущества
муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского
края (Приложение 1).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Залесовского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Залесовского муниципального
округа - начальник Управления по финансам Залесовск9гр муниципального
округа Сидорова М. К..

Г лава Залесовского муниципального/в^ср"

Приложение 1
к постановлению администрации

Залесовского муниципального округа Алтайского края
от № № £3

СОСТАВ
комиссии по списанию муниципального имущества муниципального

образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края

Председатель комиссии:

Сидоров М. К. -  первый заместитель главы администрации Залесовского
муниципального округа -  начальник Управления по
финансам Залесовского муниципального округа
Алтайского края

Члены комиссии:

Елисеева О.Н. -  начальник юридического отдела администрации
Залесовского муниципального округа Алтайского края

?1 •-Звонкова Ю.Н. -  начальник отдела имущественных и земельных
отношений Управления по финансам администрации
Залесовского муниципального округа Алтайского края

Кержаева Ю.А. -директор муниципального казенного учреждения «ЦБУ
и МТО»

Немова Т.А. -  главный специалист отдела имущественных и
земельных отношений Управления по финансам
администрации Залесовского муниципального округа
Алтайского края

Романов А.Г. -  начальник отдела по ЖКХ администрации
Залесовского муниципального округа Алтайского края